МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
«28» июня 2016 г.                                                                                     № 78 нг

О присвоении почетного спортивного звания

"Заслуженный тренер России"

В соответствии с Положением о присвоении почетных спортивных

званий, утвержденным приказом Министерства спорта, туризма и

молодежной политики Российской Федерации от 27 ноября 2008 г. № 55

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 18

февраля  2009 г., регистрационный номер №13385),

п р и к а з ы в а ю :

присвоить почетное спортивное звание "Заслуженный тренер России"

Республика Дагестан

Ушу

Магомедаминов Ачало Магомедович

Республика Ингушетия

Дзюдо

Вышегуров Исмаил Исаевич

Краснодарский край

2

Плавание

Изотов Сергей Александрович

Теннис

Веснин Дмитрий Сергеевич

Красноярский край

Кикбоксинг

Григорьев Владимир Николаевич

Кемеровская область

Рукопашный бой

Марченко Юрий Анатольевич

Универсальный бой

Конзачаков Евгений Валерьевич

Нижегородская область

Спортивное ориентирование

Миронова Татьяна Евграфовна

Новосибирская область

Спорт лиц с поражением ОДА

Тазеев Сергей Манцурович

Орловская область

3

Спорт лиц с поражением ОДА

Толубеева Татьяна Геннадьевна

Ростовская область

Спорт лиц с поражением ОДА

Андреева Екатерина Сергеевна

Саратовская область

Кикбоксинг

Далгатов Расул Чкалович

Ханты-Мансийский автономный округ

Биатлон

Стяжкин Александр Игнатьевич

Спорт глухих

Крянин Сергей Михайлович

город Москва

Кѐрлинг

Шулико Юрий Владимирович

Практическая стрельба

Крючин Виталий Александрович

Спортивная гимнастика

Войнов Артѐм Игоревич

4

Столяр Антон Игоревич

Тяжелая атлетика

Вяткин Алексей Владимирович

Хоккей

Федосов Владимир Иванович

город Санкт-Петербург

Фигурное катание на коньках

Яковлева Ирина Александровна

Министр В. Л. Мутко